- Caput VII. Cuspides in Ierusalem constituit Nehemias. Recensentur qui cum Zorobabele primum redierant. Templo munera offeruntur. 263-264  
 Translatio ex Hebreo. 269-270  
 Commentarium. 273-274  
 Caput VIII. Librum legis eorum populo legit Eadras. Celebratur festum Tabernaculorum. 279-280  
 Translatio ex Hebreo. 283-284  
 Commentarium. 285-286  
 Cap. IX. Populum in jejuno et in sacris ponit. Orant Deum Levitas, renovantque cum Domino fodus. 295-296  
 Translatio ex Hebreo. 301-302  
 Commentarium. 305-306  
 Caput X. Nomina eorum qui fodus cum Deo signarunt. Varia de legibus servandis instituta prescribuntur. 317-318  
 Translatio ex Hebreo. 321-322  
 Commentarium. 325-326  
 Caput XI. Nomina eorum qui habitaverunt Ierusalem; item recensentur urbes tribuum Juda et Benjamin. 329-330  
 Translatio ex Hebreo. 333-334  
 Commentarium. 335-336  
 Caput XII. Nomina sacerdotum et levitarum qui cum Zorobabele in Ierusalem ascenderunt. Magna cum solemnitate celebratur dedicatio muri Ierusalem. 343-344  
 Translatio ex Hebreo. 349-350  
 Commentarium. 351-352  
 Caput XIII. Leots Denteronomio, ejiciuntur alienigenae, sabbati violatores puniuntur, increpanturque Iudei qui mulieres alienigenas acceperant. 365-366  
 Translatio ex Hebreo. 367-368  
 Commentarium. 369-370
- DISSERTATIO IN LIBRUM TERTIUM  
 ESDRÆ. 383-384  
 — In quantum librum Esdræ. 391-392  
 — Utrum Eadras scripsit an restauraverit libros sacros. 393-400  
 — An Eadras veteribus characteribus Hebraicis Chaldee substituerit. 417-418  
 — Utrum Eadras fuerit auctor ebalæ. 429-430  
 TIRINI VITA. 443-444  
 ACCUSATIO CALMETI IN TOMAS PROLOGON. Ibid.  
 IN LIBRUM TOBIÆ COMMENTARIUM. 467-468  
 Caput primum. Narratur Tobias:

- origo, pietas, conjugium, filii nativitas. Describitur ipius status regnantiibus Salmanasare, Sennacheribo et Assarhadone. 469-470  
 Translatio ex Graeco. 471-472  
 Commentarium. 473-474  
 Caput II. Tobie natus in mortuis sepelliendis. Visum eam amavit, ex quoque et amicorum conviclis locos eius sortem suam patienter tolerat. 485-486  
 Translatio ex Graeco. 489-490  
 Commentarium. Ibid.  
 Caput III. Oratio Tobie simul et Sarai filia Raguelis. Utrumque Dominus exaudit, misso ad eos sanandos angelus Raphaël. 505-506  
 Translatio ex Graeco. 509-510  
 Commentarium. 511-512  
 Caput IV. Filio suo præcepta dat Tobias monens se Gabelo decem argenti talenta dedisse. 523-524  
 Translatio ex Hebreo. 525-526  
 Commentarium. 527-528  
 Caput V. Tobie juniori comitem Iuniperi sese adjungit Raphael Angelus, lugente matre, patre vero Tobie benedicto Dominum. 530-540  
 Translatio ex Hebreo. 543-544  
 Commentarium. Ibid.  
 Caput VI. Tobias in itinere pisces invadentes, angelus mandante, apprehendit. Ipsum horitur Raphael ut Sarah Raguelis filiam in uxorem sibi petat. 549-550  
 Translatio ex Graeco. 551-552  
 Commentarium. Ibid.  
 Caput VII. Tobias junior in uxorem ducit Sarah filiam Raguelis. 563-564  
 Translatio ex Hebreo. 567-568  
 Commentarium. Ibid.  
 Caput VIII. Tobias et Sara simul orantes noctem transigunt incolumes, actisque à Raguelo Deo gratiis, iustum appetatur convivium. 573-574  
 Translatio ex Graeco. 575-576  
 Commentarium. 577-578  
 Caput IX. Raphael ad Gabelum pergit, quem, accepta pecunia, ad Tobie neptias adducit. 581-582  
 Translatio ex Graeco. 585-584  
 Commentarium. Ibid.  
 Caput X. Parentes Tobias longam ejus moram anxie queruntur. Hic tandem à Raguelo una cum uxore discedit. 587-588  
 Translatio ex Graeco. 599-600